[bookmark: _GoBack]第53回鹿児島呼吸器内科セミナー
（医学研究講義認定）

謹啓
時下、益々ご清栄のことお慶び申し上げます。さてこのたび、九州大学大学院医学研究院 呼吸器内科学分野 教授　中西 洋一先生をお招きし、下記の要領で学術講演会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白

	　日時　2018年6月12日（火）18:30～19:30
　場所　鹿児島大学 共通教育棟 501講義室

＜製品情報提供＞18:15～18:30
抗悪性腫瘍剤／チロシンキナーゼ阻害剤「ザーコリ カプセル」　　ファイザー株式会社

	＜特別講演＞18:30～19:30
座長：鹿児島大学大学院　呼吸器内科学　教授　井上博雅　先生
「　 がんゲノム医療の現状と展望　 」
演者：九州大学大学院医学研究院　呼吸器内科学分野
教授 中西 洋一 先生

共催：特定非営利活動法人鹿児島呼吸器研究支援機構 / ファイザー株式会社